PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.3 14. DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

LU]Z FERNANDO ARANTUS MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

:l:dh:dy:..n =:..n.;ui. s::'b:E:.JT:T:
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.

REF- SOLICITAÇÃO 944 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

ORÇAMENTÁRIA PAriA ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS

REF- SOLICITAÇÃO 943 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

ORÇAMENTÁRIA lJARA /\TENDER

D ECRETA

ART- I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

14.0
[O.]22.0191.20]0 ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS

3.3.90.08.00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS
5086 FNS/MS/ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE

COVID]9

R$ 50.000.00

-' '- " ':Í::l:'Z: l:Íi9P.j::-::""TE A ""'"':" : "" """"":" - "":' -,
517 1 MC/SNAS/ACõES ASSISTENCIAIS CONIBATE COVID,fCOVIDACO

R$ lO.ooo,oo

TOTAL....RS 60.000,00

E(S) RECURSO(S)OBERTURA DO CRÉDnO DEI QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)

i - ANULAÇÃO PARCIAL nA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAMENTO

14.01.10.122.0191.20i0
3.1.90.11.00

5086

ACHES DE COMBATE À PANDEMiA E SUAS CONSEouÊNcrAS - COVTD
VENCiMENTos E VANTAGENS FIXAS - PESsoAL Civil
FNS/MS/ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAUDE

RS50.000.00
15.01.08.122.0191.201o

3.1.90.04.00

5171

ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID
CONTRATACÃO POR TEMPO DETERMINADO

MC/SNAS/ACÕES ASSISTENCIAIS COMBATE COVID/COVIDACO
R$10.000.00

TOTAL....RS 60.000,00

PREFEITURA DO NTUNICÍplO DE JUNDTAÍ

Decreto N. 29.314/2020

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM y

LUIZ

/

EFINANÇASJ

PUBLICADO
MUNICÍPIO DE
VINTE.

b}/GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
) DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

GUS l AVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNTDADEDACASAcivil
/

Página 2 de 2